şehirlerin isimleri söylenmekte, yani, İstanbul’dan Selanik, Vardar Yenicesi

ve Vodina üzerinden Manastır’a 15 günde varılacağı belirtilmektedir. Şehrin

demografik durumuna ilişkin bilgiler veren Cihannüma’da, halkın çoğunun

Bulgar
28

olduğunu ifade edilmektedir. Şehrin, H. 784 yani M. 1382’de

Sultan Murat Han döneminde Timurtaş Paşa tarafından Osmanlı

hâkimiyetine katıldığı belirtilen söz konusu eserde, fethi sırasında harap

edilen şehir kalesinin halen harap ve viran bir halde durduğu ifade

edilmektedir. Şehrin sanat cihetine de ilişkin bilgi verilen eserde şehrin